60m horden
Reeks:1

oOuh~wWNERE

60m horden
Reeks:1

abrwbNBRE

60m horden
Reeks:2

OO WNE

60m horden
Reeks:1

A WN PR

60m horden
Reeks:2

A OWNPRE

60m horden
Reeks:3

HrWNBRE

80m horden
Reeks:1
1
2
3
80m horden
Reeks:2

A WNPRE

WAAS DISTRICT KAMPIOENSCHAP Sint-Niklaas 07-08-2014

0, 762m/6H

4658
4680
3302
3656
3376
4144
0, 762m/6H

1587
1382
1993
775
1337
0, 762m/6H

1050
476
496
1484
2119
1375
0, 762m/6H

6645
6725
6917
7743
0,762m/6H

7262
6531
6263
7431
0, 762m/6H

6920
6205
7461
6435
6228
0,84m Min

4401
4724
5004
0, 84m Min

4890
4440
3948
4631

Pup Dames Uur=18:20

Van Hoyweghen Sara

Ysewyn Femke

Hespel Lara

Van Ryckeghem Tine

Van Hulle Marion

De Jonghe Limme

Pup Heren Uur=18:24

De Troyer Yorben
D'hondt Jelte
Verschueren Cedric
Andries Xander
Elsmoortel Siebe
Pup Heren Uur=18:24

Vinck Symen

Robijns Flor

De Maere Stef

Melens Sybren

De Wilde Elias

Van Der Vreken Stijn
Min Dames Uur=18:29

Fertache Rana
Bauwens Jin-1ling
Van Puyvelde Jana
Vindevogel Evy

Min Dames Uur=18:29

Heetesonne Siel

Van Ryckeghem Sara
Servaes Laura

De Witte Kato

Min Dames Uur=18:29

Thyssen Lisse
Hespel Nina
Stallaert Virze
Vanhalst Sara
Caeldries Christine
Heren Uur=18:47

Van Houts Jarne
Laureys Ladis

De Prycker Pieterjan
Heren Uur=18:47

Masudi Jayda

Tuyls Storm

Van Campenhout Siebe
Heyvaert Kasper

VOLH
ZELE
DCLA
AVLO
RCG

VOLH

AVLO
LEBB
ACW
ACW
AVLO

ZELE
LEBB
AVLO
VOLH
ZELE
ZWAT

ACW

HAMM
VOLH
VOLH

HAMM
AVLO
RCG

VOLH

VOLH
DCLA
ACW
DEIN
ACW

VOLH
VOLH
ACW

BVAC
ACW

LEBB
ZELE

11.
13.
13.
13.
14.
14.

12.
13.
13.
14.
15.

11.
11.
12.
13.
14.
.38

14

11.
.58
13.
13.

11

11.
12.
12.
15.

17
o7
53
79
27
81

70
58
64
60
04

66
87
30
25
29

54

40
68

49
01
59
00

9.95

10.
.05
11.

11

16.
16.
16.

14.
15.
16.
16.

19

72
NA

40
95
96

80
75
12
77

03
03
03
03
04
04

03
03
04
04
04

03
03
03
03
03
04

01
02
01
01

01
02
02
02

01
01
01
01
01

02
02
01

01
02
02
01



60 meter
Reeks:1

60 meter
Reeks:2

60 meter
Reeks:3

60 meter
Reeks:4

60 meter
Reeks:5

60 meter
Reeks:1

60 meter
Reeks:2
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ok~ wNERE

Ben

671
1385
1158
508
1584
1359
Ben

2000
385

1163
1383
1111
1127
1156

Ben

30
2292
749
868
2115
559
2181
Ben

28
912
161
163
1676
1260
357
Ben

845

1673
746

2203
1258
1295
1516

Ben

8563
8841
8184
8076
8048
7833
Ben

6818
6582
8637
8692
8800
7649

Dames Uur=19:14

Lecoutere Paulien
Suy Emma

Leysens Sara
Fertache Inara

Van Handenhoven Cara

De Lange Frauke
Dames Uur=19:14

Boone Yelena
Geerardyn Martha
Vermeulen Jenna
Vanoutrive Laure
Colin Cato

El Ayadi Nisrine
Khalfaoul Yara
Dames Uur=19:14

De Bosscher Elise
Laureys Adeline
De Leenheer Fleur
Rombaut Aura

Thys Sofie

De Waele Lana
Naessens Anna
Dames Uur=19:14

Dejonghe Helena
Tuyls Zowie

De Waele Jarell
Robberecht Hanne
Vermeulen Nele
Bultinck Hanne
Van Lokeren Phebe
Dames Uur=19:14

Naessens Paulien
Van Poucke Fran

Verniers Stephanie

De Saegher Steffi
Bruers Kiara
Marien Kjersti
Burgelman Jenke
Heren Uur=20:15

Van Handenhoven Tijmen
Van De Gender Nils

De Grave Ian

Vanhaelewijck Achilles

Khalfaoui Ridha
De Jong Thomas
Heren Uur=20:15

De Vos Seppe

Van Hulle Remi
Van De Velde Tijs
Pauwels Lars

De Cock Ruben
Marin Vince

LEBB
AVLO
ZWAT
ACW
ACW
AVLO

KAAG
ACW

ZWAT
AVLO
ZWAT
OLSE
ZWAT

ACW

VOLH
ZELE
ZELE
VOLH
HAMM
AZW

ACW
ACW
HAMM
HAMM
ACW
VOLH
AVLO

AZW
ACW
ZELE
ACW
VOLH
AVZK
VOLH

ACW
ACW
VOLH
LEBB
ZWAT
VOLH

AVLO
RCG
VOLH
ACW
VOLH
VOLH

11.
11.
11.
11.
12.
12.

01
08
28
31
28
60

9.61

10.
11.
.73
11.
12.
13.

11

10.
11.
11.
11.
11.
12.
12.

10.
10.
10.
11.
11.
11.
.35

11

77
36

89
10
57

92
01
12
25
31
30
35

46
54
60
03
19
26

9.90

10.
10.
10.
10.
10.
.28

12

10.
.49
11.
12.
12.
13.

11

10.
10.
11.
11.
11.
11.

00
06
40
43
46

29

65
19
64
03

80
94
03
11
30
31

05
06
05
o7
06
o7

05
o7
06
07
05
05
07

07
05
06
06
05
07
o7

06
05
05
05
05
05
07

05
06
05
05
05
05
06

05
07
05
06
06
06

05
06
05
07
05
06



60 meter
Reeks:3

60 meter
Reeks:4

60 meter
Reeks:1

60 meter
Reeks:2

60 meter
Reeks:1

60 meter
Reeks:2

60 meter
Reeks:3

~N~NOoO O~ WNERE OO, wWNPRE No obhwNBRE OO~ wWNPRE NRFPOOOOOO OOk WNRE

~N~No oh~hWNRE

Ben Heren Uur=20:15

7489 Vverniers Maxim
8443 Maes Warre
8189 Van De Cloodt Niels
9045 Coene Finn
6554 Rooms Jentho
7711 Verstraeten Ole
Ben Heren Uur=20:15

8693 Pauwels Milan
6745 De Beer Seppe
9151 De Strycker Dries
6557 De Bosscher Thomas
7641 Van Houts Jochen
9344 VERSCHUEREN SAM
9569 Vanden Driessche Helder
7657 Van Britsom Sverre
Pup Dames Uur=19:16

3307 Praet Axelle
4147 Rombaut Luna
4144 De Jonghe Limme
3302 Hespel Lara
4385 Steurs Tatiana
3330 De Block Veerle
Pup Dames Uur=19:16

4658 Van Hoyweghen Sara
3452 Verhavert Eline
4459 De Smet Cato

5340 Vandermeulen Alodie
3451 Verhavert Amelie
4680 Ysewyn Femke

3656  Van Ryckeghem Tine

Pup Heren Uur=19:30

42 Martens Bernd
1337 Elsmoortel Siebe
723 Verhagen Jorgen
9361  Suy Victor
2313 Laureys Ernest
1036 Thys Tom

Pup Heren Uur=19:30

1378 Daems Jelle
2189 Baeyens Simoen
690 Weyn Emiel
493 Beirnaert Reinout
1051 Vinck Mirko
232 Omblets Ruben
720 Colman Andert
Pup Heren Uur=19:30

1050  Vinck Symen

490 Verbeiren Niels
1882 Anné Daan

1993 Verschueren Cedric
858 Lecoutere Jan

721 Smet Lukas

494 Heirbrant Klaas

ZELE
HAMM
VOLH
RCG
ACW
ACW

ACW

HAMM
ZELE
ACW

VOLH
AVLO
AVLO
ZELE

STAX
ZELE
VOLH
DCLA
ZWAT
ACW

VOLH
HAMM
VS
ATH
HAMM
ZELE
AVLO

ACW

AVLO
HAMM
AVLO
VOLH
VOLH

ZWAT
ZELE
AVLO
AVLO
ZELE
HAMM
HAMM

ZELE
LEBB
ACW
ACW
LEBB
ACW
AVLO

10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.

11.

9.
10
10
10
10
10

© © © © O O

10.
10.
10.
11.
11.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.

o7
16
27
34
54
75

28
12
00
.98
68
.63
.44
.63

79

.10
.35
.38
.46
.48

.31
.33
.35
.47
.68
.71
.79

.30
30
87
90
21
74

02
51
52
66
71
74
76

.58
.86
.94
05
08
13
14

05
05
06
o7
05
06

05
05
05
05
05
05
05
05

04
03
04
03
03
03

03
03
03
03
04
03
03

03
04
04
04
04
03

04
03
03
04
04
04
03

03
04
03
04
03
04
04



60 meter
Reeks:4

~N~No o~ WNRE

60 meter
Reeks:5

NOoO o~ wWNRE

150 meter
Reeks:1

ar~rownN PP

150 meter
Reeks:2

O WNE

150 meter
Reeks:3

abrwnN R

150 meter
Reeks:1

A WN PR

150 meter
Reeks:2

abwbNBRE

Pup

496
518
476
1966
2119
468
1375
Pup

1484
371

1586
1382
1098
1353
1730

Min

6676
6531
6645
7483
7431
7206
Min

7262
7137
7461
7460
7209
6934
Min

7138
7210
6228
6205
6725
6920

Heren Uur=19:30

De Maere Stef

Van Haver Elias
Robijns Flor

De Cock Thijs

De Wilde Elias

De Braekeleer Arne
Van Der Vreken Stijn
Heren Uur=19:30

Melens Sybren

De Paermentier Gerben

Dieleman Noa
D'hondt Jelte

Ost Jasper

Hameryck Senne

De Schrijver Torben
Dames Uur=19:45

Van Assche Marie
Van Ryckeghem Sara
Fertache Rana
Ferny Sam

De Witte Kato
Cornu Yara
Dames Uur=19:45

Heetesonne Siel

Van Der Vreken Lotte
Stallaert Virze
Fouquaert Zazie
Laureys Amélie
Mosselmans Lisa
Dames Uur=19:45

Vanden Bosch Amber
Naudts Anke
Caeldries Christine
Hespel Nina

Bauwens Jin-ling
Thyssen Lisse

Min Heren Uur=20:04

3850
3849
5349
5005
4382
4631

Van De Walle Milan
Van De Walle Mathis
Van Cleemput Bert
De Decker Sam

Van Gucht Thomas
Heyvaert Kasper

Min Heren Uur=20:04

5004
3948
3638
4217
9347
4189

De Prycker Pieterjan
Van Campenhout Siebe

Coene Lars
Artois Sebastien
BOER HAICO
Andries Mathijs

AVLO
HAMM
LEBB
VOLH
ZELE
LEBB
ZWAT

VOLH
DEIN
AVLO
LEBB
ACW

AVLO
VOLH

AVLO
AVLO
ACW

ACBR
VOLH
VOLH

HAMM
ZWAT
ACW
RCG
VOLH
AVLO

ZWAT
VOLH
ACW

DCLA
HAMM
VOLH

DEIN
DEIN
HAMM
ACW

LEBB
ZELE

ACW
LEBB
RCG
KAPE

© ©O© © © O O

23.
23.
24,
25,

21.
22.

22

22.
22.
23.

20.
20.
21.
22.
22.

21.
22.
23.
23.

20.
21.
22.
22.

.37
.45
.73
.78
.91
.95
0.

34

.98
.05
.38
.40
.48
.49
.68

.28
56
95
74
86
NG

76
09
.35
68
81
55

84
99
41
03
06
NG

74
83
22
31
NG
NG

94
42
20
91

NED 22.98

ACW

NG

03
03
03
03
03
03
04

03
03
03
03
03
03
03

01
02
01
02
02
01

01
01
01
02
01
01

01
01
01
01
02
01

02
02
01
01
01
01

01
02
02
02
01
02



150 meter
Reeks:3

1
2
3
4
5
6
7
r

600 mete
Reeks:1

©Coo~NOOOh~WNE

600 meter
Reeks:2

O©CoO~NOOTA~WNE

600 meter
Reeks:1

O©CoOoO~NOOOPS~WNERE

10
11
12

Min Heren Uur=20:04

5317
4982
5234
4890
5233
3843
4800

Bogaert Jens
Claessens Bram
Baele Jens
Masudi Jayda
Baele Jarne

De Groote Ferre
Ros Xander

Ben Dames Uur=20:29

1673
1158
762

1385
1157
2292
749

671

1163
1127
1383
2181
1111
384

559

1386
1359

Van Poucke Fran
Leysens Sara

Van Hecke Lena
Suy Emma

Leysens Gitte
Laureys Adeline
De Leenheer Fleur
Lecoutere Paulien
Vermeulen Jenna
E1l Ayadi Nisrine
Vanoutrive Laure
Naessens Anna
Colin Cato
Geerardyn Marie
De Waele Lana
Heirbrant Riet

De Lange Frauke

Ben Dames Uur=20:29

746
1743
9345
28
2000
2203
1676
161
357
845
30
868
163
1258
1260
1516

Verniers Stephanie
Vercauter Sara
BOER GONDA
Dejonghe Helena
Boone Yelena

De Saegher Steffi
Vermeulen Nele

De Waele Jarell
Van Lokeren Phebe
Naessens Paulien
De Bosscher Elise
Rombaut Aura
Robberecht Hanne
Bruers Kiara
Bultinck Hanne
Burgelman Jenke

Ben Heren Uur=20:54

9569
9344
8563
7931
6582
8443
7649
6818
7641
8841
8800
8076

AVLO
LYRA
ACME
BVAC
ACME
DEIN
AVLO

ACW

ZWAT
HAMM
AVLO
ZWAT
VOLH
ZELE
LEBB
ZWAT
OLSE
AVLO
AZW

ZWAT
ACW

HAMM
AVLO
AVLO

ZELE
LEBB
NED
ACW
KAAG
ACW
ACW
HAMM
AVLO
AZW
ACW
ZELE
HAMM
VOLH
VOLH
VOLH

19.
19.
20.
20.
20.
21.
21.

62
99
32
82
96
16
95

2'13.
2'16.
2'18.
2'21.
2'31.
2'34.
2'36.
2'38.
2'38.
2'40.
2'41.
2'43.
2'45.
2'47.
2'48.
2'51.
3'00.

2'11

2'12.
2'13.
2'16.
2'16.
2'17.
2'20.
2'21.

2'22

2'22.
2'24.
2'28.
2'28.
2'32.
2'35.
2'47.

Vanden Driessche Helder AVLO
AVLO

VERSCHUEREN SAM

Van Handenhoven Tijmen

Verbeeck Jesse

Van Hulle Remi
Maes Warre

Marin Vince

De Vos Seppe

Van Houts Jochen
Van De Gender Nils
De Cock Ruben

ACW

AVZK
RCG

HAMM
VOLH
AVLO
VOLH
ACW

VOLH

2!
2!
2!
2!
2|
2!
2!
2|
2!
2!
2!

38
50
83
21
54
23
36
56
80
90
01
01
71
87
00
81
97

.08

68
40
26
85
30
97
97

.88

93
00
65
90
34
87
93

11.
14.
17.
18.
24,
25.
27.
27.
31.
32.
47 .
Vanhaelewijck Achilles LEBB 2'47.

40
81
32
74
15
51
62
98
75
65
68
75

01
01
01
01
02
02
02

06
05
05
06
05
05
06
05
06
05
o7
o7
05
05
o7
06
07

05
05
05
06
05
05
05
05
07
05
o7
06
05
05
05
06

05
05
05
05
06
05
06
05
05
07
05
06



600 meter

Reeks:2
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11

1000 meter

Reeks:1

OCoOoO~NOOPA~,WNE

1000 meter

Reeks:2

O©CoO~NOOTA~WNE

10
11

1000 meter

Reeks:1

O~NO U WNRE

Ben Heren Uur=20:54

7657 Van Britsom Sverre
6745 De Beer Seppe
7489 Verniers Maxim

8693 Pauwels Milan
9151 De Strycker Dries
6554 Rooms Jentho
6557 De Bosscher Thomas
8637 Van De Velde Tijs
8189 Van De Cloodt Niels
8692 Pauwels Lars
7711 Verstraeten Ole

Pup Heren Uur=20:54

490 Verbeiren Niels
775 Andries Xander
1882 Anné Daan

1378 Daems Jelle
1051 Vinck Mirko
1966 De Cock Thijs

232 Omblets Ruben

1993 Verschueren Cedric
9361 Suy Victor

493 Beirnaert Reinout
1337 Elsmoortel Siebe
720 Colman Andert

723 Verhagen Jorgen

Pup Heren Uur=20:54

1587 De Troyer Yorben
1730 De Schrijver Torben
1050 Vinck Symen

1353 Hameryck Senne

1098 Ost Jasper

494 Heirbrant Klaas
9346 BOER EWOUD

2119 De Wilde Elias

2189 Baeyens Simoen
858 Lecoutere Jan
721 Smet Lukas
1586 Dieleman Noa

Min Dames Uur=20:48

6920 Thyssen Lisse
6500 Roelandt Britt
7214 Vlaeminck Silke
6341 Spiessens Jana
6568 De Raeve Maité
6435 Vanhalst Sara
7206 cornu Yara

6528 Van Lokeren Chloé

ZELE
HAMM
ZELE
ACW
ZELE
ACW
ACW
VOLH
VOLH
ACW
ACW

LEBB
ACW

ACW

ZWAT
ZELE
VOLH
HAMM
ACW

AVLO
AVLO
AVLO
HAMM
HAMM

AVLO
VOLH
ZELE
AVLO
ACW

AVLO
NED

ZELE
ZELE
LEBB
ACW

AVLO

VOLH
LEBB
VS
SPBO
RCG
DEIN
VOLH
AVLO

1'55.
1'59.
2'04.
2'07.
2'08.
2'09.
2'12.
.58
2'14.
2'21.
2'22.

2'12

3'40.
3'41,
3'44,
3'46.
3'55.
3'55.
3'59.
4'02.
4'03.
4'06.
4'06.
4'08.
4'30.

3'21.
3'24,
3'25.
3'29.
3'32.
3'35.
3'37.
3'38.
3'42.
3'43.
3'44,

NG

3'15.
3'24,
3'25.
3'36.
3'36.
3'38.
3'45,
4'01.

58
61
60
14
78
64
09

61
71
99

36
68
72
69
15
27
35
21
55
09
12
95
35

75
56
18
83
73
97
00
27
88
93
34

82
43
38
37
41
59
59
56

05
05
05
05
05
05
05
05
06
o7
06

04
04
03
04
04
03
04
04
04
04
04
03
04

03
03
03
03
03
04
03
03
03
03
04
03

01
02
02
01
02
01
01
01



1000 meter

Reeks:1

P OoO~NOOA~WNERE

o

1000 meter

Reeks:1

PR OO~NOOURAWNERE

= o

verspringen

Reeks:1

O©CoO~NOOOTA~WNERE

Pup

4144
4459
4385
3451
3376
3656
3330
4893
3831
3452
4658
5340
Min

9347
5003
4891
4440
4723
4569
3802
4401
4189
5349
4605
4800
Pup

371
496
518
1650
721
1484
1353
1378
1102
1098
1882
42
1375
48
690
1966
858
1586
2189
1337
9361
232
1051
2313
723
1036
71

Dames Uur=20:54

De Jonghe Limme

De Smet Cato
Steurs Tatiana
Verhavert Amelie
Van Hulle Marion
Van Ryckeghem Tine
De Block Veerle
Van Britsom Mare
De Lange Bente
Verhavert Eline
Van Hoyweghen Sara
Vandermeulen Alodie
Heren Uur=21:07

BOER HAICO
Govaert Arno
Willocx Ruben
Tuyls Storm

Quintelier Frederique

Verbeeck Yarno

De Vos Wannes

Van Houts Jarne
Andries Mathijs
Van Cleemput Bert
De Cock Cedric
Ros Xander

Heren Uur=19:01

De Paermentier Gerben

De Maere Stef
Van Haver Elias
Vinck Symen
Smet Lukas
Melens Sybren
Hameryck Senne
Daems Jelle
Tuyls Indy

Ost Jasper

Anné Daan
Martens Bernd
Van Der Vreken Stijn
Coene Thor

Weyn Emiel

De Cock Thijs
Lecoutere Jan
Dieleman Noa
Baeyens Simoen
Elsmoortel Siebe
Suy Victor
Omblets Ruben
Vinck Mirko
Laureys Ernest
Verhagen Jorgen
Thys Tom
Willems Joris

VOLH
VS
ZWAT
HAMM
RCG
AVLO
ACW
AVLO
AVLO
HAMM
VOLH
ATH

NED
ACW
HAMM
ACW
VOLH
AVZK
AVLO
VOLH
ACW
HAMM
ACW
AVLO

DEIN
AVLO
HAMM
ZELE
ACW

VOLH
AVLO
ZWAT
ACW

ACW

ACW

ACW

ZWAT
RCG

AVLO
VOLH
LEBB
AVLO
ZELE
AVLO
AVLO
HAMM
ZELE
VOLH
HAMM
VOLH
RCG

3'43.
3'45,
3'49,
3'56.
4'01.
4'03.
4'03.
4'14,
4'17.
4'28.

NG

NG

3'09.
3'15.
3'16.
3'24,
3'32.
3'33.
3'36.
3'41.
3'43,
3'47.
3'52,

NG

.13m
.05m
.95m
.92m
.63m
.60m
.56m
.55m
.52m
.50m
.47m
.40m
.31m
.30m
.27m
.27m
.26m
.17m
.15m
.11m
.95m
.81m
.72m
.67m
.60m
.55m
.33m

NNNNNNNNOWWWWWWWWWWWWWWWwwhshH

21
53
76
93
41
19
65
24
47
15

75
34
82
57
77
27
67
33
63
39
47

04
03
03
04
04
03
03
03
04
03
03
03

01
01
01
02
02
02
01
02
02
01
02
02

03
03
03
03
04
03
03
04
04
03
03
03
04
04
03
03
03
03
03
04
04
04
04
04
04
03
04



hoogspringen Ben Dames STAND 2 Uur=19:29
Reeks:1

1 2000 Boone Yelena KAAG 1.09m 05
2 1673 Van Poucke Fran ACW 1.09m 06
3 2203 De Saegher Steffi ACW 1.03m 05
4 746 Verniers Stephanie ZELE 1.00m 05
5 28 Dejonghe Helena ACW 1.00m 06
6 912 Tuyls Zowie ACW 0.95m 05
6 2292 Laureys Adeline VOLH 0.95m 05
8 868 Rombaut Aura ZELE 0.95m 06
9 1258 Bruers Kiara VOLH 0.95m 05
10 1260 Bultinck Hanne VOLH 0.90m 05
10 2115 Thys Sofie VOLH 0.90m 05
10 161 De Waele Jarell HAMM ©.90m 05
13 385 Geerardyn Martha ACW 0.90m 07
13 163 Robberecht Hanne HAMM ©.90m 05
15 1516 Burgelman Jenke VOLH 0.90m 06
15 1676 Vermeulen Nele ACW 0.90m 05
17 1111 Colin Cato ZWAT 0.90m 05
17 384 Geerardyn Marie ACW 0.90m 05
18 1163 Vermeulen Jenna ZWAT 0.85m 06
19 749 De Leenheer Fleur ZELE 0.85m 06
20 671 Lecoutere Paulien LEBB 0.80m 05
21 1385 Suy Emma AVLO 0.80m 06
357 Van Lokeren Phebe AVLO GP 07
1383 Vanoutrive Laure AVLO GP 07
30 De Bosscher Elise ACW GP 07
kogelstoten 1,000kg Ben Heren Uur=18:56
Reeks:1
1 6898 Barbio Matisse RCG 9.71m 05
2 6582 Van Hulle Remi RCG 8.41m 06
3 7489 Verniers Maxim ZELE 7.76m 05
4 9045 Coene Finn RCG 7.52m 07
5 6818 De Vos Seppe AVLO 7.48m 05
6 8443 Maes Warre HAMM 7.27m 05
7 7641 Van Houts Jochen VOLH 7.03m 05
8 8693 Pauwels Milan ACW 6.75m 05
9 9151 De Strycker Dries ZELE 6.52m 05
10 6557 De Bosscher Thomas ACW 6.41m 05
11 7657 Van Britsom Sverre ZELE 6.14m 05
12 6554 Rooms Jentho ACW 6.03m 05
13 8637 Van De Velde Tijs VOLH 5.98m 05
14 6897 Barbio Alexander RCG 5.86m 06
15 7711 Verstraeten Ole ACW 5.86m 06
16 8800 De Cock Ruben VOLH 5.12m 05
17 8692 Pauwels Lars ACW 4.71m 07
18 8184 De Grave Ian VOLH 4.55m 05
19 8048 Khalfaoul Ridha ZWAT 4.35m 06
20 7833 De Jong Thomas VOLH 2.67m 06
discuswerpen 0,600kg Pup Dames Uur=18:49
Reeks:1
1 4487 Marien Svelte AVZK 22.24m 03
2 4658 Van Hoyweghen Sara VOLH 18.19m 03
3 4893 Van Britsom Mare AVLO 14.32m 03
4 3656 Van Ryckeghem Tine  AVLO 12.94m 03
5 3330 De Block Veerle ACW 12.43m 03
6 3638 Heyvaert Flore LEBB 12.18m 03
7 4385 Steurs Tatiana ZWAT 12.17m 03
8 3451 Verhavert Amelie HAMM 11.58m 04
9 3302 Hespel Lara DCLA 11.41m @3
10 4147 Rombaut Luna ZELE 9.08m 03



polsstokspringen

Reeks:1
1 7483
2 6530
3 6531
polsstokspringen
Reeks:1
1 4408
2 3850
3 4913
3 5317
5 5004
6 3843
7 3802
8 5003
9 4800
kogelstoten 1,000kg
Reeks:1
1 1295
2 1127
3 912
4 1111
5 746
6 2000
7 2203
8 163
9 1673
10 2115
11 508
12 1157
13 1516
14 1260
15 2292
16 1258
17 28
18 1163
19 1676
20 357
21 1385
22 1386
23 30
24 868
25 161
26 1383
27 559
28 1359
29 1156
hockeywerpen Pup
Reeks:1
1 4487
2 5340
3 4893
4 3656
5 4658
6 3376
7 3330
8 3302
9 4385
10 4144
11 3831
12 4147
13 3638
14 4680

Min Dames Uur=19:33

Ferny Sam

Van Ryckeghem Katrien

Van Ryckeghem Sara

Min Heren Uur=19:44

Evrard Benjamin

Van De Walle Milan
Seghers Jonas
Bogaert Jens

De Prycker Pieterjan
De Groote Ferre

De Vos Wannes
Govaert Arno

Ros Xander

Ben Dames Uur=19:50

Marien Kjersti

E1l Ayadi Nisrine
Tuyls Zowie

Colin Cato
Verniers Stephanie
Boone Yelena

De Saegher Steffi
Robberecht Hanne
Van Poucke Fran
Thys Sofie
Fertache Inara
Leysens Gitte
Burgelman Jenke
Bultinck Hanne
Laureys Adeline
Bruers Kiara
Dejonghe Helena
Vermeulen Jenna
Vermeulen Nele
Van Lokeren Phebe
Suy Emma
Heirbrant Riet

De Bosscher Elise
Rombaut Aura

De Waele Jarell
Vanoutrive Laure
De Waele Lana

De Lange Frauke
Khalfaoui Yara

Dames Uur=20:44

Marien Svelte
Vandermeulen Alodie
Van Britsom Mare
Van Ryckeghem Tine
Van Hoyweghen Sara
Van Hulle Marion
De Block Veerle
Hespel Lara

Steurs Tatiana

De Jonghe Limme

De Lange Bente
Rombaut Luna
Heyvaert Flore
Ysewyn Femke

ACBR
AVLO
AVLO

RIEM
DEIN
AVLO
AVLO
ACW

DEIN
AVLO
ACW

AVLO

AVZK
OLSE
ACW

ZWAT
ZELE
KAAG
ACW

HAMM
ACW

VOLH
ACW

ZWAT
VOLH
VOLH
VOLH
VOLH
ACW

ZWAT
ACW

AVLO
AVLO
AVLO
ACW

ZELE
HAMM
AVLO
HAMM
AVLO
ZWAT

AVZK
ATH

AVLO
AVLO
VOLH
RCG

ACW

DCLA
ZWAT
VOLH
AVLO
ZELE
LEBB
ZELE

[EGEEN)
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36.
34,
32.
28.
28.
26.
23.
18.
16.
15.
14.
14.
11.

.00m
.90m
.80m

.50m
.40m
.00m
.00m
.00m
.00m
.70m
.70m
.60m

.64m
.42m
.26m
.96m
.92m
.65m
.54m
.34m
.04m
.99m
.88m
.72m
.61m
.54m
.46m
.41m
.33m
.17m
.13m
.95m
.52m
.51m
.46m
.12m
.90m
.82m
.73m
.69m
.47m

.41m
32m
68m
38m
63m
38m
56m
35m
33m
45m
77m
31m
16m
11m

02
01
02

02
02
01
01
01
02
01
01
02

05
05
05
05
05
05
05
05
06
05
o7
05
06
05
05
05
06
06
05
07
06
06
o7
06
05
07
07
o7
o7

03
03
03
03
03
04
03
03
03
04
04
03
03
03



verspringen

Reeks:1

hoogspringen

Reeks:1

OCoO~NOOITA~WNBE

23

Min Dames Uur=20:08

6205
6435
7461
7138
6228
7262
6920
6934
7137
6645
6725
6210
6263
6676
6917
7460
6530
7206
7431
6531
6498
6528
7743

Hespel Nina
Vanhalst Sara
Stallaert Virze
Vanden Bosch Amber
Caeldries Christine
Heetesonne Siel
Thyssen Lisse
Mosselmans Lisa

Van Der Vreken Lotte
Fertache Rana
Bauwens Jin-ling
Praet Justine
Servaes Laura

Van Assche Marie
Van Puyvelde Jana
Fouquaert Zazie

Van Ryckeghem Katrien
Cornu Yara

De Witte Kato

Van Ryckeghem Sara
Heyvaert Lotte

Van Lokeren Chloé
Vindevogel Evy

Ben Heren STAND 2 Uur=20:34

6898
9344
7489
8637
6554
9151
6557
7657
8443
8563
6818
7711
7641
8693
7649
6897
8189
8076
6582
6745
8184
7833

Barbio Matisse
VERSCHUEREN SAM
Verniers Maxim

Van De Velde Tijs
Rooms Jentho

De Strycker Dries
De Bosscher Thomas
Van Britsom Sverre
Maes Warre

Van Handenhoven Tijmen
De Vos Seppe
Verstraeten Ole

Van Houts Jochen
Pauwels Milan

Marin Vince

Barbio Alexander
Van De Cloodt Niels
Vanhaelewijck Achilles
Van Hulle Remi

De Beer Seppe

De Grave Ian

De Jong Thomas

DCLA
DEIN
ACW

ZWAT
ACW

HAMM
VOLH
AVLO
ZWAT
ACW

HAMM
STAX
RCG

AVLO
VOLH
RCG

AVLO
VOLH
VOLH
AVLO
LEBB
AVLO
VOLH

RCG
AVLO
ZELE
VOLH
ACW
ZELE
ACW
ZELE
HAMM
ACW
AVLO
ACW
VOLH
ACW
VOLH
RCG
VOLH
LEBB
RCG
HAMM
VOLH
VOLH

NNWOWWWWWWWWWWwwwwhhr,br,hr,bhbhb

COOOOOOOORRRRRRRRR

.61m
.39m
.36m
.32m
.28m
.28m
.17m
.94m
.91m
.88m
.74m
.72m
.62m
.61m
.57m
.55m
.53m
.41m
.17m
.15m
.10m
.87m
.86m

.15m
.12m
.09m
.06m
.06m
.03m
.O3m
.03m
.00m
.95m
.95m
.95m
.90m
.90m
.90m
.85m
.80m
.80m

GP
GP
GP
GP

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
02
02
02
01
01
02
01
01
02
02
01
01
01

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
06
05
05
06
06
06
06
06
05
05
06



discuswerpen 0,600kg

Reeks:1

kogelstoten

Reeks:1

OCoOoO~NOOA~,WNE

48
802
1730
71
1382
1050
775
496
1484
690
1378
1051
42
9361
1375
476
493
720
1337
2189
1102

3, 000kg

5317
3638
4890
4800
4382
5003
5004
4401
4217
3948
3630
9362
3802
5005
4440
4913
4605
4620
4189
4724

Pup Heren Uur=20:11

Coene Thor

Artois Stephane
De Schrijver Torben
Willems Joris
D'hondt Jelte
Vinck Symen
Andries Xander

De Maere Stef
Melens Sybren
Weyn Emiel

Daems Jelle

vinck Mirko
Martens Bernd

Suy Victor

Van Der Vreken Stijn
Robijns Flor
Beirnaert Reinout
Colman Andert
Elsmoortel Siebe
Baeyens Simoen
Tuyls Indy

Min Heren Uur=20:38

Bogaert Jens

Coene Lars

Masudi Jayda

Ros Xander

Van Gucht Thomas
Govaert Arno

De Prycker Pieterjan
Van Houts Jarne
Artois Sebastien

Van Campenhout Siebe
Verellen Matthias
ROBIJNS ROEL

De Vos Wannes

De Decker Sam

Tuyls Storm

Seghers Jonas

De Cock Cedric

El Ayadi Badr
Andries Mathijs
Laureys Ladis

RCG

KAPE
VOLH
RCG

LEBB
ZELE
ACW

AVLO
VOLH
AVLO
ZWAT
ZELE
ACW

AVLO
ZWAT
LEBB
AVLO
HAMM
AVLO
ZELE
ACW

AVLO
RCG
BVAC
AVLO
LEBB
ACW
ACW
VOLH
KAPE
LEBB
ACW

AVLO
ACW
ACW
AVLO
ACW
OLSE
ACW
VOLH

24.
24,
22.
20.
18.
16.
16.
16.
16.
15.
14.

14

12.
12.
12.
12.
10.

9.
9.
8.

10

AOTOTUTOOOOO OO NNNN N0 O0W WO

78m
O01lm
70m
22m
10m
34m
15m
04m
O0dm
28m
96m
.01m
92m
62m
45m
40m
92m
87m

10m

60m

GP

.06m

.50m
.72m
.29m
.26m
.79m
.72m
.53m
.33m
.06m
.90m
.85m
.80m
.44m
.42m
.02m
.92m
.55m
.36m
.42m

04
04
03
04
03
03
04
03
03
03
04
04
03
04
04
03
04
03
04
03
04

01
02
01
02
01
01
01
02
02
02
02
01
01
01
02
01
02
02
02
02



discuswerpen 0, 750kg
Reeks:1

1 7156
2 7210
3 6498
4 6205
5 7138
6 7743
7 6645
8 6917
9 7262
10 6920
11 6552
12 6435
13 7460
14 6263
15 7209
16 7461
17 6530
18 7137
19 6568
20 6531
21 7206
22 6528
hockeywerpen
Reeks:1

1 496

2 371
3 802

4 1102
5 1484
6 1587
7 1050
8 721
9 1098
10 48

11 494
12 476

13 690

14 1337
15 1051
16 775

17 1382
18 1730
19 1586
20 71

21 2313
22 42

23 493

24 1966
25 232

26 2189
27 468

28 2119
29 1993
30 1882
31 9361
32 723

Min Dames STAND 2 Uur=20:58

Van Der Borght Myrthe VITA

Naudts Anke
Heyvaert Lotte
Hespel Nina
Vanden Bosch Amber
Vindevogel Evy
Fertache Rana

Van Puyvelde Jana
Heetesonne Siel
Thyssen Lisse
vanpeteghem Lobke
Vanhalst Sara
Fouquaert Zazie
Servaes Laura
Laureys Amélie
Stallaert Virze

Van Ryckeghem Katrien

Van Der Vreken Lotte
De Raeve Maité

Van Ryckeghem Sara
Cornu Yara

Van Lokeren Chloé

Pup Heren Uur=20:29

De Maere Stef

De Paermentier Gerben

Artois Stephane
Tuyls Indy

Melens Sybren

De Troyer Yorben
Vinck Symen

Smet Lukas

Ost Jasper

Coene Thor
Heirbrant Klaas
Robijns Flor

Weyn Emiel
Elsmoortel Siebe
Vinck Mirko
Andries Xander
D'hondt Jelte

De Schrijver Torben
Dieleman Noa
wWillems Joris
Laureys Ernest
Martens Bernd
Beirnaert Reinout
De Cock Thijs
Omblets Ruben
Baeyens Simoen

De Braekeleer Arne
De Wilde Elias
Verschueren Cedric
Anné Daan

Suy Victor
Verhagen Jorgen

VOLH
LEBB
DCLA
ZWAT
VOLH

30.
22,
20.
19.
19.
19.

54m
43m
29m
96m
63m
23m

ACW 18.22m

VOLH
HAMM
VOLH
ACME
DEIN
RCG

RCG

VOLH
ACW

AVLO
ZWAT
RCG

AVLO
VOLH
AVLO

AVLO
DEIN
KAPE
ACW

VOLH
AVLO
ZELE
ACW

ACW

RCG

AVLO
LEBB
AVLO
AVLO
ZELE
ACW

LEBB
VOLH
AVLO
RCG

VOLH
ACW

AVLO
VOLH
HAMM
ZELE
LEBB
ZELE
ACW

ACW

AVLO
HAMM

17
16.
16.
16.
16.
16.
15.
15.
15.
14.
12.
12.
12.
12.

8.

46.
44,
41.
34.
33.
33.
33.
33.
31.
30.
29.
28.
28.
27.
27.
27.
25.
25.
24,
24.
24.

22

21.
21.
21.
20.
19.
19.
18.
17.

.88m

97m
97m
66m
31m
24m
74m
49m
18m
99m
85m
81m
73m
46m
77m

77m
04m
44m
42m
99m
82m
66m
17m
25m
25m
87m
94m
33m
30m
O3m
O0m
87m
62m
17m
05m
02m
.90m
62m
57m
57m
77m
95m
O7m
44m
87m
.25m
.12m

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
02
01
02
02
01
01
01
01
02
02
01
01

03
03
04
04
03
03
03
04
03
04
04
03
03
04
04
04
03
03
03
04
04
03
04
03
04
03
03
03
04
03
04
04



hoogspringen

Reeks:1

OCO~NOOP_PWNE

speerwerpen

Reeks:1

OCoO~NOOA~,WNE

kogelstoten

Reeks:1

OCoO~NOOOA~,WNE

5340
3302
4459
3307
4658
3452
3656
4144
3376
4385
4147
4893
3451
3330
3831

5317
4408
3849
4800
4997
4217
4982
4382
5349
3630
5004
4605
4569
4913
5003
4891
3802
4440
3843
4935
4620

2,000kg

7156
6205
7138
7210
7262
6498
6917
6552
6530
6531
7743
6210
6934
6263
6676
7461
7206

Pup Dames STAND 1 Uur=20:44

Vandermeulen Alodie
Hespel Lara

De Smet Cato

Praet Axelle

Van Hoyweghen Sara
Verhavert Eline
Van Ryckeghem Tine
De Jonghe Limme
Van Hulle Marion
Steurs Tatiana
Rombaut Luna

Van Britsom Mare
Verhavert Amelie
De Block Veerle

De Lange Bente

Min Heren Uur=21:15

Bogaert Jens

Evrard Benjamin

Van De Walle Mathis
Ros Xander

Van Handenhoven Jorden
Artois Sebastien
Claessens Bram

Van Gucht Thomas

Van Cleemput Bert
Verellen Matthias

De Prycker Pieterjan
De Cock Cedric
Verbeeck Yarno
Seghers Jonas
Govaert Arno

Willocx Ruben

De Vos Wannes

Tuyls Storm

De Groote Ferre

Van Handenhoven Arne
El Ayadi Badr

Min Dames Uur=21:13

Van Der Borght Myrthe
Hespel Nina

Vanden Bosch Amber
Naudts Anke
Heetesonne Siel
Heyvaert Lotte

Van Puyvelde Jana
vanpeteghem Lobke

Van Ryckeghem Katrien
Van Ryckeghem Sara
Vindevogel Evy

Praet Justine
Mosselmans Lisa
Servaes Laura

Van Assche Marie
Stallaert Virze

Cornu Yara

ATH
DCLA
VS
STAX
VOLH
HAMM
AVLO
VOLH
RCG
ZWAT
ZELE
AVLO
HAMM
ACW
AVLO

AVLO
RIEM
DEIN
AVLO
ACW
KAPE
LYRA
LEBB
HAMM
ACW
ACW
ACW
AVZK
AVLO
ACW
HAMM
AVLO
ACW
DEIN
ACW
OLSE

VITA
DCLA
ZWAT
VOLH
HAMM
LEBB
VOLH
ACME
AVLO
AVLO
VOLH
STAX
AVLO
RCG

AVLO
ACW

VOLH

ORRPRRPRRRRPRRRRPRRRRRR

29.
28.
26.
26.
26.
25.
23.
23.
23.
22.

22

21.
21.
21.
20.
18.
17.
13.
10.

13

OO0 NNNNNOOOOoo

.28m
.25m
.25m
.15m
.15m
.15m
.15m
.10m
.10m
.10m
.10m
.05m
.05m
.00m
.90m

.92m
21m
64m
58m
12m
03m
81m
49m
27m
12m
91m
.80m
64m
27m
O6m
66m
75m
18m
77m
28m
GP

.27m

.92m
.91m
.45m
.05m
.04m
.23m
.15m
.79m
.69m
.50m
.42m
.03m
.97m
.74m
.35m

NG

03
03
03
04
03
03
03
04
04
03
03
03
04
03
04

01
02
02
02
01
02
01
01
01
02
01
02
02
01
01
01
01
02
02
02
02

01
01
01
01
01
01
01
02
01
02
01
02
01
02
01
01
01



verspringen

Reeks:1

OCoO~NOOITA~WNBE

Min Heren Uur=21:01

5317
4890
3638
5003
5004
3630
3850
3948
4401
5005
4382
5233
9362
4189
4620

Bogaert Jens

Masudi Jayda

Coene Lars

Govaert Arno

De Prycker Pieterjan
Verellen Matthias
Van De Walle Milan
Van Campenhout Siebe
Van Houts Jarne

De Decker Sam

Van Gucht Thomas
Baele Jarne

ROBIJNS ROEL

Andries Mathijs

E1l Ayadi Badr

AVLO
BVAC
RCG
ACW
ACW
ACW
DEIN
LEBB
VOLH
ACW
LEBB
ACME

ACW
OLSE

WWWWwhbhhr,hr,bhbbdbbbh,bhDbd

.90m
.67m
.51m
.44m
.38m
.19m
.14m
.08m
.06m
.02m
.90m
.70m
.61m
.38m

NG

01
01
02
01
01
02
02
02
02
01
01
02
01
02
02



